
南方基金管理股份有限公司关于
旗下部分基金2023年非港股通交易日

申购赎回等业务安排的公告
根据下列基金《基金合同》、《招募说明书》中的有关规定：基金申购和赎回的

开放日为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日，若该工作日为非港股
通交易日，则基金不开放或基金管理人有权决定基金是否开放申购、赎回等业
务。

依据《关于2022年岁末及2023年沪港通下港股通交易日安排的通知》及《关
于2022年底及2023年深港通下的港股通交易日安排的通知》，下列基金将于非
港股通交易日暂停办理申购、赎回等业务，并自该非港股通交易日的下一开放日
恢复本基金的日常申购、赎回等业务。届时不再另行公告。

2023年非港股通交易日暂停申购赎回等业务的基金如下：
编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

基金代码

501302

005659

008264

008265

008513

008514

008546

009781

005742

009318

009319

009929

009930

517180

012586

012587

012588

012589

008736

008737

009646

009647

513600

005554

005555

159615

159954

007109

009704

009705

005741

010150

007340

007341

008854

008855

007490

007491

160142

009351

009352

009296

009297

007415

007416

006921

007733

007734

159747

517160

159984

009079

009080

基金名称

南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金（A类份额）

南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金（C类份额）

南方ESG主题股票型证券投资基金（A类份额）

南方ESG主题股票型证券投资基金（C类份额）

南方宝丰混合型证券投资基金（A类份额）

南方宝丰混合型证券投资基金（C类份额）

南方产业优势两年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方产业优势两年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方成安优选灵活配置混合型证券投资基金

南方成长先锋混合型证券投资基金（A类份额）

南方成长先锋混合型证券投资基金（C类份额）

南方创新驱动混合型证券投资基金（A类份额）

南方创新驱动混合型证券投资基金（C类份额）

南方富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金

南方港股创新视野一年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方港股创新视野一年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方港股通优势企业混合型证券投资基金（A类份额）

南方港股通优势企业混合型证券投资基金（C类份额）

南方高股息主题股票型证券投资基金（A类份额）

南方高股息主题股票型证券投资基金（C类份额）

南方核心成长混合型证券投资基金（A类份额）

南方核心成长混合型证券投资基金（C类份额）

南方恒生交易型开放式指数证券投资基金

南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（A类份额）

南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（C类份额）

南方恒生香港上市生物科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII）

南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金

南方沪港深核心优势混合型证券投资基金

南方景气驱动混合型证券投资基金（A类份额）

南方景气驱动混合型证券投资基金（C类份额）

南方君信灵活配置混合型证券投资基金（A类份额）

南方君信灵活配置混合型证券投资基金（C类份额）

南方科技创新混合型证券投资基金（A类份额）

南方科技创新混合型证券投资基金（C类份额）

南方内需增长两年持有期股票型证券投资基金（A类份额）

南方内需增长两年持有期股票型证券投资基金（C类份额）

南方信息创新混合型证券投资基金（A类份额）

南方信息创新混合型证券投资基金（C类份额）

南方优势产业灵活配置混合型证券投资基金（LOF）

南方誉丰18个月持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方誉丰18个月持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方誉慧一年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方誉慧一年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方致远混合型证券投资基金（A类份额）

南方致远混合型证券投资基金（C类份额）

南方智诚混合型证券投资基金

南方智锐混合型证券投资基金（A类份额）

南方智锐混合型证券投资基金（C类份额）

南方中证香港科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII）

南方中证长江保护主题交易型开放式指数证券投资基金

南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金

南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
（A类份额）

南方粤港澳大湾区创新101交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
（C类份额）



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

010357

010358

011033

011034

003956

012314

011220

011221

011901

011902

011698

011701

013200

013201

005729

010887

010888

012669

012670

160127

160144

011363

011364

010592

010593

014094

014095

011384

011385

010846

010847

南方阿尔法混合型证券投资基金（A类份额）

南方阿尔法混合型证券投资基金（C类份额）

南方宝恒混合型证券投资基金（A类份额）

南方宝恒混合型证券投资基金（C类份额）

南方产业智选股票型证券投资基金

南方行业领先混合型证券投资基金

南方匠心优选股票型证券投资基金（A类份额）

南方匠心优选股票型证券投资基金（C类份额）

南方竞争优势混合型证券投资基金（A类份额）

南方竞争优势混合型证券投资基金（C类份额）

南方均衡回报混合型证券投资基金（A类份额）

南方均衡回报混合型证券投资基金（C类份额）

南方均衡优选一年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方均衡优选一年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方人工智能主题混合型证券投资基金

南方消费升级混合型证券投资基金（A类份额）

南方消费升级混合型证券投资基金（C类份额）

南方新兴产业混合型证券投资基金（A类份额）

南方新兴产业混合型证券投资基金（C类份额）

南方新兴消费增长股票型证券投资基金（LOF）（A类份额）

南方新兴消费增长股票型证券投资基金（LOF）（C类份额）

南方兴润价值一年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方兴润价值一年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方医药创新股票型证券投资基金（A类份额）

南方医药创新股票型证券投资基金（C类份额）

南方誉盈一年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方誉盈一年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

南方远见回报股票型证券投资基金（A类份额）

南方远见回报股票型证券投资基金（C类份额）

南方卓越优选3个月持有期混合型证券投资基金（A类份额）

南方卓越优选3个月持有期混合型证券投资基金（C类份额）

上述基金2023年非港股通交易日提示如下：
1月

4月

5月

6月

9月

10月

12月

19日、20日（春节，非港股通交易日）

7日、10日（耶稣受难节、复活节，非港股通交易日）

27日、28日（劳动节，非港股通交易日）

26日（佛诞日，非港股通交易日）

20日、21日（端午节，非港股通交易日）

27日、28日（中秋节、国庆节，非港股通交易日）

23日（重阳节，非港股通交易日）

25日、26日（圣诞节，非港股通交易日）

注：1、上述非港股通交易日已剔除和上海证券交易所、深圳证券交易所休市

日重合的日期。

2、如遇本基金因其他原因暂停申购、赎回等业务的，具体业务办理以相关公

告为准。

3、2023年 12月 28日（星期四）至 12月 29日（星期五）如遇非港股通交易日

需暂停申购、赎回等业务的，将待中国证监会关于 2024年节假日放假和休市安

排确定后根据中国投资信息有限公司和中国创盈市场服务有限公司的通知另行

公告。

若港股通交易日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。若

境外主要市场状况发生变化，或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整

上述安排的，本基金管理人将另行调整并公告。

投资者可访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打客户

服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。敬请投资者及早做好交易安排，避

免因假期原因带来不便。

南方基金管理股份有限公司
2023年1月13日


