南方基金管理股份有限公司关于 旗下部分基金2023年非港股通交易日 申购赎回等业务安排的公告

根据下列基金《基金合同》、《招募说明书》中的有关规定:基金申购和赎回的开放日为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日,若该工作日为非港股及多日,则基金不开放或基金管理人有权决定基金是否开放申购、赎回等业金

依据《关于2022年岁末及2023年沪港通下港股通交易日安排的通知》及《关于2022年底及2023年深港通下的港股通交易日安排的通知》,下列基金将于非港股通交易日暂停办理申购、赎回等业务,并自该非港股通交易日的下一开放日恢复本基金的日常申购、赎回等业务。届时不再另行公告。

2023年非港股通交易日暂停申购赎回等业务的基金如下:

		X.迪义勿口首停中购账回寻亚分的基金如下:
编号	基金代码	基金名称
1	501302	南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金(A类份额)
	005659	南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金(C类份额)
2	008264	南方ESG主题股票型证券投资基金(A类份额)
	008265	南方ESG主题股票型证券投资基金(C类份额)
3	008513	南方宝丰混合型证券投资基金(A类份额)
	008514	南方宝丰混合型证券投资基金(C类份额)
4	008546	南方产业优势两年持有期混合型证券投资基金(A类份额)
7	009781	南方产业优势两年持有期混合型证券投资基金(C类份额)
5	005742	南方成安优选灵活配置混合型证券投资基金
,	009318	南方成长先锋混合型证券投资基金(A类份额)
6	009319	南方成长先锋混合型证券投资基金(C类份额)
	009929	南方创新驱动混合型证券投资基金(A类份额)
7	009930	南方创新驱动混合型证券投资基金(C类份额)
8	517180	南方富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金
	012586	南方港股创新视野一年持有期混合型证券投资基金(A类份额)
9	012587	南方港股创新视野一年持有期混合型证券投资基金(C类份额)
	012588	南方港股通优势企业混合型证券投资基金(A类份额)
10	012589	南方港股通优势企业混合型证券投资基金(C类份额)
	008736	南方高股息主题股票型证券投资基金(A类份额)
11	008736	
		南方高股息主题股票型证券投资基金(C类份额)
12	009646	南方核心成长混合型证券投资基金(A类份额)
	009647	南方核心成长混合型证券投资基金(C类份额)
13	513600	南方恒生交易型开放式指数证券投资基金
14	005554	南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金(A类份额)
	005555	南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金(C类份额)
15	159615	南方恒生香港上市生物科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)
16	159954	南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金
17	007109	南方沪港深核心优势混合型证券投资基金
18	009704	南方景气驱动混合型证券投资基金(A类份额)
10	009705	南方景气驱动混合型证券投资基金(C类份额)
10	005741	南方君信灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
19	010150	南方君信灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
	007340	南方科技创新混合型证券投资基金(A类份额)
20	007341	南方科技创新混合型证券投资基金(C类份额)
	008854	南方内需增长两年持有期股票型证券投资基金(A类份额)
21	008855	南方内需增长两年持有期股票型证券投资基金(C类份额)
	007490	南方信息创新混合型证券投资基金(A类份额)
22	007491	南方信息创新混合型证券投资基金(C类份额)
23	160142	南方优势产业灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
2.3	009351	南方誉丰18个月持有期混合型证券投资基金(A类份额)
24		
	009352	南方誉丰18个月持有期混合型证券投资基金(C类份额)
25	009296	南方誉慧一年持有期混合型证券投资基金(A类份额)
	009297	南方誉慧一年持有期混合型证券投资基金(C类份额)
26	007415	南方致远混合型证券投资基金(A类份额)
	007416	南方致远混合型证券投资基金(C类份额)
27	006921	南方智诚混合型证券投资基金
28	007733	南方智锐混合型证券投资基金(A类份额)
20	007734	南方智锐混合型证券投资基金(C类份额)
29	159747	南方中证香港科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)
30	517160	南方中证长江保护主题交易型开放式指数证券投资基金
31	159984	南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金
32	009079	南方粤港澳大湾区创新100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基 (A类份额)
	009080	南方粤港澳大湾区创新101交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基 (C类份额)

33	010357	南方阿尔法混合型证券投资基金(A类份额)
	010358	南方阿尔法混合型证券投资基金(C类份额)
34	011033	南方宝恒混合型证券投资基金(A类份额)
	011034	南方宝恒混合型证券投资基金(C类份额)
35	003956	南方产业智选股票型证券投资基金
36	012314	南方行业领先混合型证券投资基金
27	011220	南方匠心优选股票型证券投资基金(A类份额)
37	011221	南方匠心优选股票型证券投资基金(C类份额)
20	011901	南方竞争优势混合型证券投资基金(A类份额)
38	011902	南方竞争优势混合型证券投资基金(C类份额)
39	011698	南方均衡回报混合型证券投资基金(A类份额)
	011701	南方均衡回报混合型证券投资基金(C类份额)
40	013200	南方均衡优选一年持有期混合型证券投资基金(A类份额)
40	013201	南方均衡优选一年持有期混合型证券投资基金(C类份额)
41	005729	南方人工智能主题混合型证券投资基金
40	010887	南方消费升级混合型证券投资基金(A类份额)
42	010888	南方消费升级混合型证券投资基金(C类份额)
42	012669	南方新兴产业混合型证券投资基金(A类份额)
43	012670	南方新兴产业混合型证券投资基金(C类份额)
4.4	160127	南方新兴消费增长股票型证券投资基金(LOF)(A类份额)
44	160144	南方新兴消费增长股票型证券投资基金(LOF)(C类份额)
45	011363	南方兴润价值一年持有期混合型证券投资基金(A类份额)
45	011364	南方兴润价值一年持有期混合型证券投资基金(C类份额)
46	010592	南方医药创新股票型证券投资基金(A类份额)
46	010593	南方医药创新股票型证券投资基金(C类份额)
477	014094	南方誉盈一年持有期混合型证券投资基金(A类份额)
47	014095	南方誉盈一年持有期混合型证券投资基金(C类份额)
48	011384	南方远见回报股票型证券投资基金(A类份额)
48	011385	南方远见回报股票型证券投资基金(C类份额)
49	010846	南方卓越优选3个月持有期混合型证券投资基金(A类份额)
49	010847	南方卓越优选3个月持有期混合型证券投资基金(C类份额)

上述基金2023年非港股通交易日提示如下:

1月	19日、20日(春节,非港股通交易日)
4月	7日、10日(耶稣受难节、复活节,非港股通交易日)
4.7	27日、28日(劳动节,非港股通交易日)
5月	26日(佛诞日,非港股通交易日)
6月	20日、21日(端午节,非港股通交易日)
9月	27日、28日(中秋节、国庆节,非港股通交易日)
10月	23日(重阳节,非港股通交易日)
12月	25日、26日(圣诞节,非港股通交易日)

注:1、上述非港股通交易日已剔除和上海证券交易所、深圳证券交易所休市日重合的日期。

- 2、如遇本基金因其他原因暂停申购、赎回等业务的,具体业务办理以相关公告为准。
- 3、2023年12月28日(星期四)至12月29日(星期五)如遇非港股通交易日需暂停申购、赎回等业务的,将待中国证监会关于2024年节假日放假和休市安排确定后根据中国投资信息有限公司和中国创盈市场服务有限公司的通知另行公告。

若港股通交易日安排发生变化,本基金管理人将进行相应调整并公告。若境外主要市场状况发生变化,或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整上述安排的,本基金管理人将另行调整并公告。

投资者可访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打客户服务电话(400-889-8899)咨询相关情况。敬请投资者及早做好交易安排,避免因假期原因带来不便。

南方基金管理股份有限公司 2023年1月13日